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Описание: Система за изпомпване на кондензат

1 Центробежна помпа: Plavis 015-C
Система за изпомпване на кондензат за събиране и изпомпване на кондензат от уреди за
оползотворяване на топлината от горивни котели, системи за охлаждане и климатизация.
Изпълнение кабел с щепсел, с въртящ се капак и мотор. Входовете се фиксират чрез
регулируеми направляващи гумени уплътнения. Управлението на нивото на системата за
изпомпване на кондензат се осъществява посредством превключвател за нивото на
електродите. Чрез вградения сферичен възвратен клапан се избягва обратното връщане на
кондензат в резервоарите. Благодарение на модуларната конструкция системата за
изпомпване на кондензат е компактна, тиха и има нисък разход на електроенергия. За
експлоатационната безопасност са интегрирани една визуална и една акустична аларма,
както и контакт на алармата. Системата за изпомпване на кондензат е оборудвана с камера
с гранулат за неутрализирането на кондензата. 

Особености/предимства при използване

 - Надеждно измерване на нивото на напълване чрез превключвател на нивото на
електродите
 - Неутрализация на кондензата благодарение на вградената камера с гранулат
 - Лесен монтаж благодарение на системата Plug & Pump с регулируем вход и въртящ се
капак
 - Бърза и лесна поддръжка благодарение на разглобяемия капак за поддръжка и вградения
възвратен клапан
 - По-голяма експлоатационна безопасност благодарение на вградената визуална и звукова
аларма

 - Икономия на енергия благодарение на ниския разход на електроенергия (≤ 20 W)

 - Перфектна интеграция в клиентската среда благодарение на компактната модерна
конструкция и тихия режим на експлоатация (< 40 dBA)

Обем на доставката

 - Система за изпомпване на кондензат с нивосонда
 - Резервоар, капак и капак за поддръжка
 - Електрически кабел с дължина 1,5 m, контакт на алармата
 - Стена на камера за камера с гранулат (1 бр.) (гранулатът да се осигури от монтажника)
 - Маркуч от страната на нагнетателя (Ø 8 mm, 5 m)
 - Регулируем поток (2 бр. направляващо гумено уплътнение Ø 2/32 mm)
 - Болтове (Ø 4 mm) и дюбели за стенен монтаж
 - Инструкция за монтаж и експлоатация 

Материали

Корпус на мотора : Изкуствен материал
Корпус на помпата : Изкуствен материал
Работно колело : Composite
Резервоар: : Акрил-бутадиен-стирол

Работни данни

Работен флуид : чиста вода 100 % 
Дебит : 
Напорна височина : 
Температура на флуида : 20 °C
Мин. температура на флуида : 5 °C
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Мотор

Ел. захранване : 1~230V/50 Hz
Номинална мощност P2 : 0.015 kW
Номинални обороти : 15000 1/min
Номинален ток : 0.2 A
Степен на защита : IP 20
Клас на изолация : B

Присъединителни размери

Тръбно присъединяване от смукателната страна : 18/40 mm
Тръбно присъединяване от напорната страна : 8/10 mm

Информация за поръчки

Тегло прибл. : 1 kg
Изделие : Wilo
Модел : Plavis 015-C
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Напор

Q / l/s0 0.01 0.02 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.09 0.1 0.11 0.12 0.13

H / m

0

0.4

0.8

1.2

1.6

2

2.4

2.8

3.2

3.6

4

4.4

∆p / MPa

0

0.004

0.008

0.012

0.016

0.02

0.024

0.028

0.032

0.036

0.04

0.044

 — HiCond  — HiCond 

Работна диаграма

60 °C5 °C

Информация за поръчки

Температура на флуида

Максимално работно налагане

BКлас на изолация

2544143

0.20 A

1 kg

1.00 mm²/s

998.30 kg/m³

20.00 °C

Материали

Тегло прибл.

Тръбно присъединяване от напорната страна

Присъединителни размери

Допустимо отклонение в напрежението

Номинален ток

Ел. захранване

данни за мотора

№ на артикул

Plavis 015-C

Система за изпомпване на кондензат

Данни за продуктите

Напор

Дебит

Хидравлични данни (работна точка)

Кинем. вискозитет

Плътност

Работен флуид

Медиум

Напор

Дебит

Изисквани данни

+

Акрил-бутадиен-стирол

Composite

Изкуствен материал

Изкуствен материал

Работно колело

Резервоар:

Корпус на помпата

Корпус на мотора

0.05 MPa

...

Режим на работа (непотопена) S1

Бруто обем 1.6 l

Консумирана мощност Р1

Вид стартиране

Степен на защита IP 20

Щепсел

Вид на свързващия кабел

Дължина на захранващия кабел

Кабел

Входен отвор 18/40 mm, -

-

Да

Неоткачащ се

1.5 m

0.02 kW

±5 %

1~ 230 V / 50 Hz

8/10 mm, -

чиста вода 100 %
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